. R Cercanias de Malaga
horarios \g_/ 3

HORARIOS DESDE 14-03-2022

Las ampliaciones de servicio se figuran en color verde R

5:20 | 523 5226 529 532 5:35 5:37 5:38 542 544 546 550 554 557 559 6:02 6:06 6:10 | 6:12 6:14 6:16 6:19 6:23 6:28 6:30 6:33 6:36 6:37 6:39 6:44 6:46 6:49 6:53 6:56
5:55  5:58 6:01 6:04 6:07 6:10 6:12 6:13 6:17 6:19 6:21 6:25 6:29 6:32 6:34 6:37 6:41 6:45 | 6:47 649 6:51 654 6:58 7:03 7:05 7:08 711 712 714 719 721 724 7:28 7:36
6:30 | 6:33 6:36 6:39 642 645 6:47 6148 652 6:54 6:56 7:00 7:04 7:07 7:09 7:12 7:16 720 722 724 726 729 7:34 738 740 743 746 747 749 754 756 7:59 803 8:06
6:50 6:53 6:56 6:59 7:02 7:05 7:07 7:08 7:14 7:16 718 7:22 7:25 7:28 7:30 7:32 7:36 740 742 744 746 749 754 758 800 803 806 807 809 814 816 8:19 823 8:26
710 713 716 719 7:22 7:25 7:27 7:28 7:33 7:35 737 741 744 T:A7 T:49 752 7:56 8:00 | 8:02 8:04 8:06 809 814 8:18 8:20 8:23 8:26 8:27 8:229 8:34 8:36 8:39 843 8:46
7:30 7:33 7:36 7:39 742 745 747 748 753 755 7:57 801 804 807 809 812 8:16 820 822 824 826 829 834 838 840 843 846 847 849 854 856 859 9:03 9:06
7:50  7:63 7:56 7:59 8:02 805 807 808 813 815 8:17 821 824 827 829 832 8:36 8:40 | 842 844 846 849 854 858 900 9:03 9:06 9:07 909 9:14 916 9:19 923 9:26
810 813 816 819 822 825 827 828 833 835 837 841 844 847 849 852 8:56 9:00 9:02 9:04 9:06 9:09 9:14 918 9:20 9:23 9:26 9:27 9:29 9:34 9:36 9:39 943 946
8:30 | 8:33 8:36 839 842 845 847 848 853 855 857 901 9:04 907 9:09 912 9:16 9:20 | 9:22 924 926 929 9:34 9:38 940 943 946 947 949 954 9:56 9:59 10:03 10:06
8:50 | 853 856 859 9:.02 9:.05 9:07 9:08 9:13 915 9:17 921 9:24 927 929 932 9:36 9:40 | 9:42 944 946 949 954 9:58 10:00 10:03 10:06 10:07 10:09 10:14 10:16 10:19 10:23 10:26
9:10 | 9113 916 919 9:22 9:256 9:27 9:28 9:33 9:35 9:37 9141 9:44 947 949 9652 9:56 10:00 10:02 10:04 10:06 10:09 10:14 10:18 10:20 10:23 10:26 10:27 10:29 10:34 10:36 10:39 10:43 10:46
9:30 | 9:33 9:36 0 9:39 942 945 947 948 953 9:55 9:57 10:01 10:04 10:07 10:09 10:12 10:16 10:20 10:22 10:24 10:26 10:29 10:34 10:38 10:40 10:43 10:46 10:47 10:49 10:54 10:56 10:59 11:03 11:06
9:50 | 9:53 9:56  9:59 10:02 10:05 10:07 10:08 10:13 10:15 10:17 10:21 10:24 10:27 10:29 10:32 10:36 10:40 10:42 10:44 10:46 10:49 10:54 10:58 11:00 11:03 11:06 11:07 11:09 11:14 11:16 11:19 11:23 11:26
10:10 10:13 10:16 10:19 10:22 10:25 10:27 10:28 10:33 10:35 10:37 10:41 10:44 10:47 10:49 10:52 10:56 11:00 11:02 11:04 11:06 11:09 11:14 11:18 11:20 11:23 11:26 11:27 11:29 11:34 11:36 11:39 11:43 11:46
10:30 10:33 10:36 10:39 10:42 10:45 10:47 10:48 10:53 10:55 10:57 11:01 11:04 11:07 11:09 11:12 11:16 11:20 11:22 11:24 11:26 11:29 11:34 11:38 11:40 11:43 11:46 11:47 11:49 11:54 11:56 11:59 12:03 12:06
10:50 10:53 10:56 10:59 11:02 11:05 11:07 11:08 11:13 11:15 11:17 11:21 11:24 11:27 11:29 11:32 11:36 11:40 11:42 11:44 11:46 11:49 11:54 11:58 12:00 12:03 12:06 12:07 12:09 12:14 12:16 12:19 12:23 12:26
11:10 11:13 11:16 11:19 11:22 11:25 11:27 11:28 11:33 11:35 11:37 11:41 11:44 11:47 11:49 11:52 11:56 12:00 12:02 12:04 12:06 12:09 12:14 12:18 12:20 12:23 12:26 12:27 12:29 12:34 12:36 12:39 12:43 12:46
11:30 11:33 11:36 11:39 11:42 11:45 11:47 11:48 11:53 11:55 11:57 12:01 12:04 12:07 12:09 12:12 12:16 12:20 12:22 12:24 12:26 12:29 12:34 12:38 12:40 12:43 12:46 12:47 12:49 12:54 12:56 12:59 13:03 13:06
11:50 11:53 11:56 11:59 12:02 12:05 12:07 12:08 12:13 12:15 12:17 12:21 12:24 12:27 12:29 12:32 12:36 12:40 12:42 12:44 12:46 12:49 12:54 12:58 13:00 13:03 13:06 13:07 13:09 13:14 13:16 13:19 13:23 13:26
12:10 12:13 12:16 12:19 12:22 12:25 12:27 12:28 12:33 12:35 12:37 12:41 12:44 12:47 12:49 12:52 12:56 13:00 13:02 13:04 13:06 13:09 13:14 13:18 13:20 13:23 13:26 13:27 13:29 13:34 13:36 13:39 13:43 13:46
12:30 12:33 12:36 12:39 12:42 12:45 12:47 12:48 12:53 12:55 12:57 13:01 13:04 13:07 13:09 13:12 13:16 13:20 13:22 13:24 13:26 13:29 13:34 13:38 13:40 13:43 13:46 13:47 13:49 13:54 13:56 13:59 14:03 14:06
12:50 12:53 12:56 12:59 13:02 13:05 13:07 13:08 13:13 13:15 13:17 13:21 13:24 13:27 13:29 13:32 13:36 13:40 13:42 13:44 13:46 13:49 13:54 13:58 14:00 14:03 14:06 14:07 14:09 14:14 14:16 14:19 14:23 14:26
13:10 13:13 13:16 13:19 13:22 13:25 13:27 13:28 13:33 13:35 13:37 13:41 13:44 13:47 13:49 13:52 13:56 14:00 14:02 14:04 14:06 14:09 14:14 14:18 14:20 14:23 14:26 14:27 14:29 14:34 14:36 14:39 14:43 14:46
13:30 13:33 13:36 13:39 13:42 13:45 13:47 13:48 13:53 13:55 13:57 14:01 14:04 14:07 14:09 14:12 14:16 14:20 14:22 14:24 14:26 14:29 14:34 14:38 14:40 14:43 14:46 14:47 14:49 14:54 14:56 14:59 15:03 15:06
13:50 13:53 13:56 13:59 14:02 14:05 14:07 14:08 14:13 14:15 14:17 14:21 14:24 14:27 14:29 14:32 14:36 14:40 14:42 14:44 14:46 14:49 14:54 14:58 15:00 15:03 15:06 15:07 15:09 15:14 15:16 15:19 15:23 15:26
14:10 14:13 14:16 14:19 14:22 14:25 14:27 14:28 14:33 14:35 14:37 14:41 14:44 14:47 14:49 14:52 14:56 15:00 15:02 15:04 15:06 15:09 15:14 15:18 15:20 15:23 15:26 15:27 15:29 15:34 15:36 15:39 15:43 15:46
14:30 14:33 14:36 14:39 14:42 14:45 14:47 14:48 14:53 14:55 14:57 15:01 15:04 15:07 15:09 15:12 15:16 15:20 15:22 15:24 15:26 15:29 15:34 15:38 15:40 15:43 15:46 15:47 15:49 15:54 15:56 15:59 16:03 16:06
14:50 14:53 14:56 14:59 15:02 15:05 15:07 15:08 15:13 15:15 15:17 15:21 15:24 15:27 15:29 15:32 15:36 15:40 15:42 15:44 15:46 15:49 15:54 15:58 16:00 16:03 16:06 16:07 16:09 16:14 16:16 16:19 16:23 16:26
15:10 15:13 15:16 15:19 15:22 15:25 15:27 15:28 15:33 15:35 15:37 15:41 15:44 15:47 15:49 15:52 15:56 16:00 16:02 16:04 16:06 16:09 16:14 16:18 16:20 16:23 16:26 16:27 16:29 16:34 16:36 16:39 16:43 16:46
15:30 15:33 15:36 15:39 15:42 15:45 15:47 15:48 15:53 15:55 15:57 16:01 16:04 16:07 16:09 16:12 16:16 16:20 16:22 16:24 16:26 16:29 16:34 16:38 16:40 16:43 16:46 16:47 16:49 16:54 16:56 16:59 17:03 17:06
15:50 15:53 15:56 15:59 16:02 16:05 16:07 16:08 16:13 16:15 16:17 16:21 16:24 16:27 16:29 16:32 16:36 16:40 16:42 16:44 16:46 16:49 16:54 16:58 17:00 17:03 17:06 17:07 17:09 17:14 17:16 17:19 17:23 17:26
16:10 16:13 16:16 16:19 16:22 16:25 16:27 16:28 16:33 16:35 16:37 16:41 16:44 16:47 16:49 16:52 16:56 17:00 17:02 17:04 17:06 17:09 17:14 17:18 17:20 17:23 17:26 17:27 17:29 17:34 17:36 17:39 17:43 17:46
16:30 16:33 16:36 16:39 16:42 16:45 16:47 16:48 16:53 16:55 16:57 17:01 17:04 17:07 17:09 17:12 17:16 17:20 17:22 17:24 17:26 17:29 17:34 17:38 17:40 17:43 17:46 17:47 17:49 17:54 17:56 17:59 18:03 18:06
16:50 16:53 16:56 16:59 17:02 17:05 17:07 17:08 17:13 17:15 17:17 17:21 17:24 17:27 17:29 17:32 17:36 17:40 17:42 17:44 17:46 17:49 17:54 17:58 18:00 18:03 18:06 18:07 18:09 18:14 18:16 18:19 18:23 18:26
17:10 17:13 17:16 17:19 17:22 17:25 17:27 17:28 17:33 17:35 17:37 17:41 17:44 17:47 17:49 17:52 17:56 18:00 18:02 18:04 18:06 18:09 18:14 18:18 18:20 18:23 18:26 18:27 18:29 18:34 18:36 18:39 18:43 18:46
17:30 17:33 17:36 17:39 17:42 17:45 17:47 17:48 17:53 17:55 17:57 18:01 18:04 18:07 18:09 18:12 18:16 18:20 18:22 18:24 18:26 18:29 18:34 18:38 18:40 18:43 18:46 18:47 18:49 18:54 18:56 18:59 19:03 19:06
17:50 17:53 17:56 17:59 18:02 18:05 18:07 18:08 18:13 18:15 18:17 18:21 18:24 18:27 18:29 18:32 18:36 18:40 18:42 18:44 18:46 18:49 18:54 18:58 19:00 19:03 19:06 19:07 19:09 19:14 19:16 19:19 19:23 19:26
18:10 18:13 18:16 18:19 18:22 18:25 18:27 18:28 18:33 18:35 18:37 18:41 18:44 18:47 18:49 18:52 18:56 19:00 19:02 19:04 19:06 19:09 19:14 19:18 19:20 19:23 19:26 19:27 19:29 19:34 19:36 19:39 19:43 19:46
18:30 18:33 18:36 18:39 18:42 18:45 18:47 18:48 18:53 18:55 18:57 19:01 19:04 19:07 19:09 19:12 19:16 19:20 19:22 19:24 19:26 19:29 19:34 19:38 19:40 19:43 19:46 19:47 19:49 19:54 19:56 19:59 20:03 20:06
19:10 19:13 19:16 19:19 19:22 19:25 19:27 19:28 19:33 19:35 19:37 19:41 19:44 19:47 19:49 19:52 19:56 20:00 20:02 20:04 20:06 20:09 20:14 20:18 20:20 20:23 20:26 20:27 20:29 20:34 20:36 20:39 20:43 20:46
19:30 19:33 19:36 19:39 19:42 19:45 19:47 19:48 19:53 19:55 19:57 20:01 20:04 20:07 20:09 20:12 20:16 20:20 20:22 20:24 20:26 20:29 20:34 20:38 20:40 20:43 20:46 20:47 20:49 20:54 20:56 20:59 21:03 21:06
19:50 19:53 19:56 19:59 20:02 20:05 20:07 20:08 20:13 20:15 20:17 20:21 20:24 20:27 20:29 20:32 20:36 20:40 20:42 20:44 20:46 20:49 20:54 20:58 21:00 21:03 21:06 21:07 21:09 21:14 21:16 21:19 21:23 21:26
20:10 20:13 20:16 ' 20:19 20:22 20:25 20:27 20:28 20:33 20:35 20:37 20:41 20:44 20:47 20:49 20:52 20:56 21:00 21:02 21:04 21:06 21:09 21:14 21:18 21:20 21:23 21:26 21:27 21:29 21:34 21:36 21:39 21:43 21:46
20:50 20:53 20:56 20:59 21:02 21:05 21:07 21:08 21:13 21:15 21:17 21:21 21:24 21:27 21:29 21:32 21:36 21:40 21:42 21:44 21:46 21:49 21:54 21:58 22:00 22:03 22:06 22:07 22:09 22:14 22:16 22:19 22:23 22:26
21:10 21:13 21:16 1 21:19 21:22 21:25 21:27 21:28 21:33 21:35 21:37 21:41 21:44 21:47 21:49 21:52 21:56 22:00 22:02 22:04 22:06 22:09 22:14 22:18 22:29 22:32 22:35 22:36 22:38 22:43 22:45 22:48 22:52 22:55
22:00 22:03 22:06 22:09 22:12 22:15 22:17 22:18 22:22 22:25 22:27 22:31 22:35 22:38 22:40 22:42 22:46 22:50 22:52 22:54 22:56 22:58 23:03 23:08 23:10 23:13 23:16 23:17 23:19 23:24 23:26 23:29 23:33 23:36
22:30 22:33 22:36  22:39 22:42 22:45 22:47 22:48 22:53 22:55 22:57 23:01 23:05 23:08 23:10 23:12 23:16 23:20 23:22 23:24 23:26 23:28 23:33 23:38 23:40 23:43 23:46 23:47 23:49 23:54 23:56 23:59 0:03 0:06
23:00 23:03 23:06 23:09 23:12 23:15 23:17 23:18 23:23 23:25 23:27 23:31 23:35 23:38 23:40 23:42 23:46 23:50 23:52 23:54 23:56 23:58 0:03 0:08 0:10 0:13 0:16 0:17 0:19 0:24 0226 0:29 0:33 0:36
23:30 23:33 23:36 1 23:39 23:42 23:45 23:47 23:48 23:53 23:55 23:57 0:01 0:05 0:08 0:10 0:12 0:16 0:20 | 0:22 0:24 0:26 0:28 0:33 0:38 040 043 046 047 049 054 0:56 0:59 1:03 1:06
Circula de Lunes a Viernes , excepto festivos. Circula de Lunes a Viernes , excepto festivos.
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